Директору  МБУДО «ДЮСШ г.Пугачёва»
                фото                                                                 Мамыкину   Валерию   Александровичу
                                                                                   от _____________________________________
                                                                            ___________________________________
                                                                                         (Фамилия, имя, отчество одного из родителей)
                                                                                                   Паспорт: серия _______№______________________
                                                                                      ____________________________________________
                                                                                       ____________________________________________
                                                                                                                                  (кем и когда выдан)
ЗАЯВЛЕНИЕ
        Прошу зачислить в ДЮСШ г.Пугачёва  на отделение ____________________________ _______________________________________________________________________________________(образовательная  программа «___________________________________»)  моего(ю)  сына (дочь)
_______________________________________________________________________________________,

(Фамилия, имя, отчество)

обучающего(ую)ся _______класса______________ школы____________________________________,
дата рождения ___________________________, проживающего(ую):

адрес регистрации:_____________________________________________________________________,

адрес временной регистрации:___________________________________________________________,
адрес
фактического проживания:_________________________________________________________
Сертификат дополнительного образования (номер)__________________________________________,
свидетельство о рождении / паспорт (копию приложить): _______________________,_______________________________________________________________,

             (серия,  №)                                                                                (кем и когда выдан)
Домашний телефон _______________моб. телефон (ребенка) __________________________________,
Полис страхования от несчастных случаев: (копию приложить) №______________________________
выдан __________________________, действителен до:________________________________________
СНИЛС (страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования) (копию приложить)
№___________________________Дата регистрации __________________________________________,
Медицинская справка о допуске до занятия в спортивной школе: (дата прохождения)_____________.
          С условиями работы школы и тренировочного процесса, уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка обучающихся, образовательной программой, правилами техники безопасности при проведении занятий  ознакомлен(а),  возражений не имею.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребенка и его законных представителей: 1) Фамилия, имя, отчество; 2) Дата рождения (число, месяц, год); 3) Пол;                           4) Данные свидетельства о рождении или паспорта (номер, серия, кем и когда выдан);

5) Данные медицинского страхового полиса (номер, серия); 6) Данные об адресе регистрации и адресе проживания; 7) Результаты медицинского обследования на предмет допуска к занятиям избранным видом спорта (справка); 8) Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей), место работы, занимаемая должность, контактные телефоны;
9) Размещение фотографии, фамилии, имени, отчества на официальном сайте МБУДО «ДЮСШ г.Пугачёва», информационных стендах в помещении МБУДО «ДЮСШ г.Пугачёва» и СМИ (печать в СМИ достижений ребенка, трансляции по телевидению участия в спортивно-массовых мероприятиях); 10) МБУДО «ДЮСШ г.Пугачёва» вправе включать обрабатываемые персональные данные моего ребенка в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные нормативными документами государственных (федеральных, областных) и муниципальных органов управления образованием, регламентирующих предоставление отчетных данных. Подтверждаю, что права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Настоящее заявление может быть отозвано мной в письменной форме.
          ___________________________                            Дата ___________________

                            (подпись)
ОТЕЦ:

Фамилия ________________________________

Имя  ____________________________________

Отчество ________________________________

Дата рождения ___________________________

Мобильный телефон ______________________

Электронная почта________________________

СНИЛС (страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования): _____________________,
       (№,  дата регистрации)

Место работы, должность, рабочий телефон__________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

МАТЬ:

Фамилия ________________________________

Имя  ____________________________________

Отчество ________________________________

Дата рождения ___________________________

Мобильный телефон ______________________

Электронная почта________________________

СНИЛС (страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования)
№___________________________Дата регистрации ___________________________________,

Место работы, должность, рабочий телефон_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
БРАТЬЯ, СЁСТРЫ: (фамилия, имя, дата  рождения, место учёбы или работы)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Зачислен  на отделение ______________________________________________________________________________

Тренер-преподаватель  __________________________________________________________
Приказ по  ДЮСШ г.Пугачёва № __________  от  «_____»____________________201 __г.

               Директор                                                                                      В.А. Мамыкин